[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23.03.2016               №   154
р.п. Петровское

Об утверждении тарифов на услуги
общественной бани МУ СПП ТХС
В соответствии с пунктом 10 части 1  статьи 14, пунктом 4 части 1 статьи 17  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Петровское, Муниципальный Совет сельского поселения Петровское,

РЕШИЛ:

1. Утвердить с 01.04.2016 года тариф на услуги общественной бани, оказываемые Муниципальному учреждению «Транспортно-хозяйственная служба сельского поселения Петровское»  120 рублей за одну помывку.

2. Определить время одной помывки – 1,5 часа. За каждые полчаса сверх установленного времени помывки взимать дополнительную плату в размере 40 рублей.

3. Дети до 7 лет, посещающие баню с родителями, пользуются услугами бани бесплатно.

4. Настоящее решение  опубликовать в газете «Ростовский вестник».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и ЖКХ  (председатель Баскаков А.А.)
Председатель Муниципального Совета                                   И.А. Малышева
Глава сельского поселения

                                              А.Ю.Пестов